-COMUNE DI MAGLIONE

Provincla di TORINO
Piazza XX Settembre n. 4 — 10030 MAGLIONE
P. IVA 01956170011

AREA DI VIGILANZA E DEI SERVIZI VARI

DETERMINAZIONE N. 3/3 DEL 13.06.2014

OGGETTO: Impegno di spesa per fornitura gasolio per mezzi d'opera comunali.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
VISTO il decreto sindacale del 27.05.2014 di attribuzione della responsabilita’ di servizio ;
CONSIDERATO che occorre procedere allimpegno di spesa per la fornitura di gasolio per i mezzi d'opera
comunali;
VISTOQ il preventivo di spesa;
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n.19 del 30.04.2014 di approvazione del P.E.G. per l'anno 2014;
VISTQ il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

RITENUTO che listruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la regolarita’ e la
correttezza di quest'ultimo ai sensi e er gli effetti di quanto dispone I'art. 147 bis del D.lgs. 267/2000.

DETERMINA
DI APPROVARE ia narrativa e, per l'effetto di impegnare :
» La somma di euro 317,20 IVA compresa a favore della ditta ENRICO ATTILIO srl di Cigliano (VC) , per la
fornitura di duecento litri di gasolio per i mezzi d'opera comunali al Tit. 1, Funz. 08, Serv. 01, Int. 02 del

bilancio di previsione corrente — CIG ZD80FAQ5D0;
> Di attestare la regolarita’ e Ia correttezza del presente atto ai sensi e per gii effetti di quanto dispone I'art. 147

bis del D.lgs 267/2000; £ ol M
%

UL B
= | Tarlan _':'
lykﬂow.

LS
DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO l PEG
Acquisto gasolio per mezzi| Euro 317,20 1.08.01.02 3
d'opera comunali
Viabilita’ — acquisto materie prime

1

Si verifica altresi’, ai sensi dellart.9 D.L. 78/2009, convertito con Legge 102/2009, il preventivo accertamento

della compatibilita’ del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con le regole di finanza pubblica

e la programmazione dei flussi di cassa. T

D
ﬁ J
= .

%\ IL FUNZIDNARIO RESPONSABILE
n% i tarvs ) O] (Maura Vaudagna)



